
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego  na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr IX/92/2019 Rady Gminy Krokowa  z dnia 
25.04.2019  roku w sprawie zmian budżetu Gminy Krokowa na 2019 rokZarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD1406B0-5330-4B18-8E4D-347C68E4FE45. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.84.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 37 979,00

80101 Szkoły podstawowe 24 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 736,00

Własne Własne 20 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 565,00

Własne Własne 3 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 508,00

Własne Własne 508,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 230,00

Własne Własne 4 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727,00

Własne Własne 727,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 104,00

Własne Własne 104,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 778,00

Własne Własne 6 778,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,00

Własne Własne 1 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 166,00

Własne Własne 166,00

Id: CD1406B0-5330-4B18-8E4D-347C68E4FE45. Podpisany Strona 1




